فرمایا: ہاں۔ میں نے پوچھا خوشی اور غصہ دونوں حالتوں میں لکھ لیا کروں؟ فرمایا: ہاں کیونکہ میں حق کے سوا اور کچھ نہیں کہتا۔
(مسند احمد جلد 2 صفحہ 207۔ حدیث نمبر 6635)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 45

جمعہ المبارک 11 نومبر 2011ء
14/ ذی الحجہ 1432 ہجری قمری 11 ربیع الثانی 1390 ہجری شمسی

جلد 18

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جرمنی۔ ستمبر 2011ء

خطبات کے پوائنٹس نوٹ کیا کریں اور پھر اپنے تربیتی اجلاسوں میں ان سے فائدہ اٹھائیں۔ جو بھی ہدایات دی جاتی ہیں وہ تفصیل کے ساتھ آپ کے پاس ریکارڈ ہونی چاہئیں۔